¶ Ad que obligatur religiofus. R. q̄ ad oblat

nantiam illius regule quā p̄fessus est nisi i ea  
 su. c. non solum. de regu. li. vi. vel quā solum taci  
 te ē professus: q̄ tūc solū obligat religioni i ge  
 nere. vt. s. nouicius. §. xiiij.

16 Sed quero vbi remanebit iste talis obliga  
 tio religioni in genere per professionem taci  
 tā. R. q̄ d̄z aliquam religionem intrare quam  
 vult et potest. Si vero nullam inueniat que cū  
 velit recipere: debet stare in illa in qua tacitaz  
 professionem fecit: q̄ illa tenetur euz recipere  
 et ā passa ē tacite cū p̄fiteri: v̄ si noluerit potit  
 i p̄p̄ia domo remanē z cē religiosus p̄fessus.

17 D̄trū religiosi teneantur cē perfecti. R. q̄  
 non. nisi ea perfectione ad quam se obligauerunt:  
 sed tenentur ad perfectionē tendere. fm̄  
 L̄bo. xxij. q. cxxxvi. cui contrariat p̄fectionis  
 contemptus. Vnde nō sunt mendaces quibus  
 gerant ab extra statum perfectionis: q̄ illud nō  
 assument quasi profitentes se esse perfectos:  
 sed quasi profitentes se ad perfectionem ten  
 dere. vnde bene essent mendaces: si ab intēōe  
 p̄fectionis animū fuocaret s̄z d̄. ff. li. vi. ti. xlvij

18 D̄z religiosus teneat de precepto ad oia  
 que continentur in regula quam profitetur. R.  
 Henri. de gandauo. in. vi. quol. q. xvij. t. 3. q̄ cū  
 quis simplr̄ p̄mittit aliquam regulam seruari  
 q̄ tenetur ad p̄ntia in ea omnia etiā sub mo  
 nitione sicut ad p̄cepta. Sed istud nō credo  
 verum q̄ sic sequeret q̄ monachi bti Benedi  
 cti obligarent ad oia cum dicat regula. cum  
 disciplina fratrum. q̄ si nouicius habita deli  
 beratione. p̄miserit se omnia i regula custodi  
 re p̄tēta q̄ tūc recipiat. Et h̄ est expresse cōtra  
 d̄. c. xiiii. §. cū igitur. de ver. sig. Et ideo dico  
 q̄ simpliciter promittens regulā vel p̄mittēs  
 sic q̄ est tutius vt faciūt minores. s. p̄mitto  
 seruare regulā fratrum minorū. s. viuendo in  
 obedientia sine proprio: z in castitate: q̄ talis  
 nō tenetur nisi ad tria vota fm̄ q̄ modificata  
 sunt in illa regula p̄ceptioe vel inhibitione:  
 seu sub verbis equipollētibus alias nō de p̄  
 cepto: sed de bono cōsilio. Et p̄ hoc est bon<sup>9</sup>  
 tex. in. c. et ije qui seminat zc. de verb. sig. li. vi.  
 Nā idē est dicere. p̄mitto seruare regulam ta  
 lē. ac si diceret. p̄mitto p̄uersatōz s̄z illā r̄lam.  
 Et sic intelligunt illa verba tam ex p̄fuetudī  
 ne vouētium q̄ recipientiū. tamen magis cau  
 tum est dicere. vt dixi q̄ fratres minores fuāt  
 Addit. S. L̄bo. xxij. q. cxxxvi. q̄ trāgressio a  
 hōz a p̄ceptis positis i regula vel oīctenus